（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録

記録日：2019 年 6 月 11 日

   記録者：坂口 孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部

開催日時 ２０１９年６月１１日（火） 18：30～20：00

開催場所 日向市中央公民館 第二研修室

出席者
坂口孝生、桂木優磨、黒木清貴、若杉盛二、中村芳樹

議事 １， 開会宣言                   桂木 優磨
２， 出席者確認              支部長 坂口 孝生
３， 支部長挨拶              支部長 坂口 孝生
４， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生
５， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生
６， 本会報告事項             支部長 坂口 孝生

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項            支部長 坂口 孝生
事報７−１ 国交省ﾘﾌｫｰﾑ事業者団体登録ﾛｺﾞ使用に関して
事報７−２ 古民家再生議員連盟会議開催に関して
事報７−３ 伝統再築士ｽｷﾙｱｯﾌﾟ講習に関して
事報７−４  地域おこし協力隊支援に関して
事報７−５ 各種スケジュールに関して
事報７−６ メルマガサービスに関して
事報７−７ 古民家ポータルサイトに関して

８， 支部報告事項
支報８−１ 農泊推進事業の進捗に関して
支報８−２ 「結」プロジェクトに関して
支報８−３ ７月５日 鹿児島から大工さん組合の視察

    支報８−３ ７月１１～１２日 観光庁宮崎視察予定について

９， 確認事項               支部長 坂口 孝生
確認１０−１ 高千穂移築物件解体の準備
確認１０−２ 富山県南砺市へ茅葺実習の計画
確認１０−３

１０， 学習プログラム            支部長 坂口 孝生
１１， その他
１２， 閉会宣言                   桂木 優磨

決定事項

次月開催日時 令和元年７月５日（金） 18:00〜19:30

次月開催場所

次月議事内容